
UCHWAŁA NR 150/22 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2023-2036 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1526),  art. 230 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964)  Zarząd Powiatu  uchwala,  co następuje: 

§ 1. Przedstawić do uchwalenia Radzie Powiatu Włoszczowskiego projekt uchwały 
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2023-2036. 

§ 2. Przedstawić projekt uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2023-2036 Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Kielcach celem zaopiniowania. 

§ 3. Projekt uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2023-2036 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
 

Dariusz Czechowski 
  

 
Wicestarosta 

 
Łukasz Karpiński 

  
 

Członek Zarządu 
 

Małgorzata Gusta 
  

 
Członek Zarządu 

 
Rafał  Pacanowski  
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 90 737 553,21 64 745 821,13 7 652 226,00 836 321,00 35 911 514,00 10 973 878,13 9 371 882,00 0,00 25 991 732,08 250 000,00 25 741 732,08

2024 75 446 867,58 67 853 620,00 8 019 533,00 876 464,00 37 635 267,00 11 500 624,00 9 821 732,00 0,00 7 593 247,58 0,00 7 593 247,58

2025 69 957 082,00 69 957 082,00 8 268 139,00 903 634,00 38 801 960,00 11 857 143,00 10 126 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 71 706 009,00 71 706 009,00 8 474 842,00 926 225,00 39 772 009,00 12 153 572,00 10 379 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 73 785 483,00 73 785 483,00 8 720 612,00 953 086,00 40 925 397,00 12 506 026,00 10 680 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 75 925 262,00 75 925 262,00 8 973 510,00 980 725,00 42 112 234,00 12 868 701,00 10 990 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 78 051 170,00 78 051 170,00 9 224 768,00 1 008 185,00 43 291 377,00 13 229 025,00 11 297 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 80 158 552,00 80 158 552,00 9 473 837,00 1 035 406,00 44 460 244,00 13 586 209,00 11 602 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 82 322 834,00 82 322 834,00 9 729 631,00 1 063 362,00 45 660 671,00 13 953 037,00 11 916 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 84 463 226,00 84 463 226,00 9 982 601,00 1 091 009,00 46 847 848,00 14 315 816,00 12 225 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 86 659 270,00 86 659 270,00 10 242 149,00 1 119 375,00 48 065 892,00 14 688 027,00 12 543 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 88 825 752,00 88 825 752,00 10 498 203,00 1 147 359,00 49 267 539,00 15 055 228,00 12 857 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 90 957 570,00 90 957 570,00 10 750 160,00 1 174 896,00 50 449 960,00 15 416 553,00 13 166 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 93 049 595,00 93 049 595,00 10 997 414,00 1 201 919,00 51 610 309,00 15 771 134,00 13 468 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 106 092 683,21 67 448 290,96 45 532 949,00 689 496,00 0,00 160 000,00 0,00 20 412,00 38 644 392,25 38 644 392,250,00 0,00

2024 74 834 867,58 67 087 622,75 46 284 243,00 781 890,00 0,00 572 895,00 0,00 36 242,00 7 747 244,83 7 747 244,830,00 0,00

2025 69 220 082,00 68 203 611,00 47 140 501,00 868 092,00 0,00 444 970,00 0,00 10 791,00 1 016 471,00 1 016 471,000,00 0,00

2026 71 286 009,00 69 126 331,00 47 965 460,00 830 940,00 0,00 333 007,00 0,00 0,00 2 159 678,00 2 159 678,000,00 0,00

2027 73 365 483,00 70 975 930,00 49 332 476,00 910 950,00 0,00 235 657,00 0,00 0,00 2 389 553,00 2 389 553,000,00 0,00

2028 75 465 262,00 72 814 238,00 50 713 785,00 944 768,00 0,00 146 417,00 0,00 0,00 2 651 024,00 2 651 024,000,00 0,00

2029 77 631 170,00 73 720 113,00 52 121 093,00 0,00 0,00 64 520,00 0,00 0,00 3 911 057,00 3 911 057,000,00 0,00

2030 79 738 552,00 75 683 405,00 53 554 423,00 0,00 0,00 56 120,00 0,00 0,00 4 055 147,00 4 055 147,000,00 0,00

2031 81 902 834,00 77 699 574,00 55 027 170,00 0,00 0,00 47 720,00 0,00 0,00 4 203 260,00 4 203 260,000,00 0,00

2032 84 043 226,00 79 756 281,00 56 526 660,00 0,00 0,00 39 320,00 0,00 0,00 4 286 945,00 4 286 945,000,00 0,00

2033 86 239 270,00 81 839 727,00 58 038 748,00 0,00 0,00 30 920,00 0,00 0,00 4 399 543,00 4 399 543,000,00 0,00

2034 88 405 752,00 83 963 605,00 59 576 775,00 0,00 0,00 22 520,00 0,00 0,00 4 442 147,00 4 442 147,000,00 0,00

2035 90 537 570,00 86 128 203,00 61 140 665,00 0,00 0,00 14 120,00 0,00 0,00 4 409 367,00 4 409 367,000,00 0,00

2036 92 553 595,00 88 333 035,00 62 730 322,00 0,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 4 220 560,00 4 220 560,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -15 355 130,00 0,00 16 155 130,00 4 000 000,00 3 200 000,00 9 270 130,00 9 270 130,00 2 885 000,00 2 885 000,00

2024 612 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 737 000,00 737 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 496 000,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 612 000,00 612 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 737 000,00 737 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 496 000,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 085 000,00 0,00 -2 702 469,83 9 452 660,170,00

2024 x x x x 0,00 5 473 000,00 0,00 765 997,25 765 997,250,00

2025 x x x x 0,00 4 736 000,00 0,00 1 753 471,00 1 753 471,000,00

2026 x x x x 0,00 4 316 000,00 0,00 2 579 678,00 2 579 678,000,00

2027 x x x x 0,00 3 896 000,00 0,00 2 809 553,00 2 809 553,000,00

2028 x x x x 0,00 3 436 000,00 0,00 3 111 024,00 3 111 024,000,00

2029 x x x x 0,00 3 016 000,00 0,00 4 331 057,00 4 331 057,000,00

2030 x x x x 0,00 2 596 000,00 0,00 4 475 147,00 4 475 147,000,00

2031 x x x x 0,00 2 176 000,00 0,00 4 623 260,00 4 623 260,000,00

2032 x x x x 0,00 1 756 000,00 0,00 4 706 945,00 4 706 945,000,00

2033 x x x x 0,00 1 336 000,00 0,00 4 819 543,00 4 819 543,000,00

2034 x x x x 0,00 916 000,00 0,00 4 862 147,00 4 862 147,000,00

2035 x x x x 0,00 496 000,00 0,00 4 829 367,00 4 829 367,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 716 560,00 4 716 560,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 1,30% -4,83% 8,82% 10,45% TAK TAK-4,36%

2024 1,40% 2,38% 6,22% 7,85% TAK TAK2,38%

2025 1,18% 3,78% 5,61% 7,24% TAK TAKx

2026 2,66% 4,89% 4,33% 5,97% TAK TAKx

2027 2,56% 4,97% 3,24% 4,88% TAK TAKx

2028 2,46% 5,17% 3,18% 4,82% TAK TAKx

2029 0,75% 6,78% 2,04% 3,68% TAK TAKx

2030 0,72% 6,81% 3,31% 3,31% TAK TAKx

2031 0,68% 6,83% 4,97% 4,97% TAK TAKx

2032 0,65% 6,77% 5,60% 5,60% TAK TAKx

2033 0,63% 6,74% 6,03% 6,03% TAK TAKx

2034 0,60% 6,62% 6,30% 6,30% TAK TAKx

2035 0,57% 6,41% 6,53% 6,53% TAK TAKx

2036 0,65% 6,11% 6,71% 6,71% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 999 448,13 999 448,13 920 273,75 551 201,13 551 201,13 515 169,57 946 893,40 946 893,40 866 118,78

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 752 939,46 752 939,46 522 164,81 25 842 514,19 0,00 0,00 0,001 182 212,40 24 660 301,79 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 7 783 557,58 0,00 0,00 0,00130 310,00 7 653 247,58 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 130 310,00 0,00 0,00 0,00130 310,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 130 310,00 0,00 0,00 0,00130 310,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 45 537 385,00 25 842 514,19 7 783 557,58 130 310,00 130 310,00 19 463 086,51

1.a - wydatki bieżące 4 858 334,59 1 182 212,40 130 310,00 130 310,00 130 310,00 1 552 142,40

1.b - wydatki majątkowe 40 679 050,41 24 660 301,79 7 653 247,58 0,00 0,00 17 910 944,11

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 223 034,59 971 893,40 0,00 0,00 0,00 971 893,40

1.1.1 - wydatki bieżące 2 025 034,59 946 893,40 0,00 0,00 0,00 946 893,40

1.1.1.1 ERASMUS + Wkrocz w przyszłość  - Kształcenie i szkolenie zawodowe

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2
IM. HETMANA

STEFANA
CZARNIECKIEGO WE

WŁOSZCZOWIE

2022 2023 350 167,08 40 412,34 0,00 0,00 0,00 40 412,34

1.1.1.2
ERASMUS + Nr 2022-1-PL01-KA121-VET-000064513 (Praktyki
zawodowe w Grecji) - Kształcenie i szkolenie zawodowe

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3
IM. STANISŁAWA

STASZICA
2022 2023 246 683,51 24 463,06 0,00 0,00 0,00 24 463,06

1.1.1.3 Świętokrzyskie dla Ukrainy - Włączenie społeczne i walka z ubóstwem

POWIATOWE
CENTRUM POMOCY

RODZINIE WE
WŁOSZCZOWIE

2022 2023 1 379 244,00 873 078,00 0,00 0,00 0,00 873 078,00

1.1.1.4
Dostępny samorząd - granty - Poprawa dostępności do usług
publicznych świadczonych przez jst poprzez spełnienie wymogów dla
osób ze szczególnymi potrzebami

STAROSTWO
POWIATOWE

2022 2023 48 940,00 8 940,00 0,00 0,00 0,00 8 940,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 198 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.1.2.1
Dostępny samorząd - granty - Poprawa dostępności do usług
publicznych świadczonych przez jst poprzez spełnienie wymogów dla
osób ze szczególnymi potrzebami

STAROSTWO
POWIATOWE

2022 2023 198 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 43 314 350,41 24 870 620,79 7 783 557,58 130 310,00 130 310,00 18 491 193,11

1.3.1 - wydatki bieżące 2 833 300,00 235 319,00 130 310,00 130 310,00 130 310,00 605 249,00

1.3.1.1
Wypłata ekwiwalentów za zalesienia gruntów - Zagospodarowanie
gruntów nie nadających się do użytkowania rolniczego

STAROSTWO
POWIATOWE

2013 2023 2 170 051,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00

1.3.1.2
Stypendia przyznawane przez Powiat Włoszczowski studentom
kształcącym się na kierunku pielęgniarstwo - Zapewnienie
zastępowalności pokoleniowej pielęgniarek

STAROSTWO
POWIATOWE

2022 2023 27 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

1.3.1.3
Stypendia przyznawane przez Powiat Włoszczowski studentom
kształcącym się na kierunku lekarskim - Zapewnienie zastępowalności
pokoleniowej lekarzy

STAROSTWO
POWIATOWE

2022 2023 24 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00
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1.3.1.4
Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem"  - Pomoc
uczennicom w ciąży - Wyrównywanie szans edukacyjnych

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3
IM. STANISŁAWA

STASZICA
2022 2026 6 600,00 400,00 400,00 400,00 400,00 1 600,00

1.3.1.5

Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem"  -
Wieloaspektowa i kompleksowa pomoc niepełnosprawnemu dziecku w
okresie od 0. roku życia do rozpoczęcia nauki w szkole oraz jego
rodzinie" - Zapewnienie dostępu do ośrodka koordynacyjno-
rehabilitacyjno-opiekuńczego na obszarze powiatu

PORADNIA
PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA WE

WŁOSZCZOWIE

2022 2026 605 649,00 116 919,00 129 910,00 129 910,00 129 910,00 506 649,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 40 481 050,41 24 635 301,79 7 653 247,58 0,00 0,00 17 885 944,11

1.3.2.1
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0234T na odcinku Wola Kuczkowska-
Kuczków - koszty przejęcia gruntów - Poprawa infrastruktury drogowej

STAROSTWO
POWIATOWE

2021 2023 100 000,00 96 645,00 0,00 0,00 0,00 96 645,00

1.3.2.2
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0260T Nowy Dwór-Ostrów Czerwonka
w miejscowości Nowy Dwór - koszty przejęcia gruntów - Poprawa
infrastruktury drogowej

STAROSTWO
POWIATOWE

2021 2023 100 000,00 98 918,00 0,00 0,00 0,00 98 918,00

1.3.2.3

Rozbudowa wraz z przebudową drogi powiatowej nr 0401T w
miejscowości Oleszno oraz drogi 0258T na odcinku Oleszno - Wola
Świdzińska - koszty przejęcia gruntów - Poprawa infrastruktury
drogowej

STAROSTWO
POWIATOWE

2021 2023 105 900,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 1 460,00

1.3.2.4

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 1042T ul. Ogrodowa we
Włoszczowie na odcinku o długości ok. 0,9 km od skrzyżowania z ul.
Głowackiego do granicy administracyjnej miasta - koszty przejęcia
gruntów - Poprawa infrastruktury drogowej

STAROSTWO
POWIATOWE

2021 2023 235 000,00 41 156,00 0,00 0,00 0,00 41 156,00

1.3.2.5
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi
powiatowej nr 0252T Ciemiętniki - Pilczyca od km 5+220 do km 8+725
- Poprawa infrastruktury drogowej

STAROSTWO
POWIATOWE

2020 2023 327 562,60 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

1.3.2.6
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0249T na odcinku Motyczno - droga
powiatowa nr 0401T -  koszty przejęcia gruntów - Poprawa
infrastruktury drogowej

STAROSTWO
POWIATOWE

2021 2023 120 000,00 119 053,00 0,00 0,00 0,00 119 053,00

1.3.2.7
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0252T na odcinku Komorniki-Rudka -
koszty przejęcia gruntów - Poprawa infrastruktury drogowej

STAROSTWO
POWIATOWE

2021 2023 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

1.3.2.8
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi
powiatowej nr 1915T w miejscowości Lipia Góra - koszty przejęcia
gruntów - Poprawa infrastruktury drogowej

STAROSTWO
POWIATOWE

2023 2024 110 000,00 100 000,00 10 000,00 0,00 0,00 110 000,00

1.3.2.9
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0248T Gościencin-Silpia Mała na
odcinku długości 6,3 - koszty przejęcia gruntów - Poprawa
infrastruktury drogowej

STAROSTWO
POWIATOWE

2021 2023 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

1.3.2.10
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania rozbudowa drogi
powiatowej nr 0248T Gościencin-Silpia Mała na odcinku długości 6,3
km - Poprawa infrastruktury drogowej

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH WE

WŁOSZCZOWIE
2020 2023 333 674,40 83 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi
powiatowej nr 1915T w miejscowości Lipia Góra - Poprawa
infrastruktury drogowej

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH WE

WŁOSZCZOWIE
2022 2023 89 175,00 89 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania
„Budowa kanalizacji deszczowej na  drodze powiatowej nr 1913T ulica
Wyzwolenia w miejscowości Krasocin  - Poprawa infrastruktury
drogowej

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH WE

WŁOSZCZOWIE
2022 2023 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

1.3.2.13

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania
„Budowa kanalizacji deszczowej na  drodze powiatowej nr 1910T ulica
Floriańska i Zarzecze w miejscowości Krasocin - Poprawa
infrastruktury drogowej

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH WE

WŁOSZCZOWIE
2022 2023 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00
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1.3.2.14
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0234T na odcinku Wola Kuczkowska -
Kuczków od km 8+887 do km 9+886 - Poprawa infrastruktury drogowej

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH WE

WŁOSZCZOWIE
2022 2023 4 810 000,00 4 595 000,00 0,00 0,00 0,00 20 828,60

1.3.2.15
Przebudowa i rozbudowa dróg pow. Nr 0401T i Nr 0258T Oleszno-
Wola Świdzińska, Nr 0221T Wymysłów - Ludynia oraz Nr 0233T w m.
Secemin - Poprawa infrastruktury drogowej

STAROSTWO
POWIATOWE

2021 2023 13 800 630,41 6 574 691,37 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Przebudowa drogi powiatowej nr 0237T na odcinku Moskorzew-
Dzierzgów - Poprawa infrastruktury drogowej

STAROSTWO
POWIATOWE

2022 2024 3 081 224,49 3 081 224,49 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Budowa wielofunkcyjnej hali sportowej przy I LO we Włoszczowie - I
etap - Zapewnienie dostępu do nowoczesnej bazy sportowo -
edukacyjnej

STAROSTWO
POWIATOWE

2022 2024 16 923 883,51 9 280 635,93 7 643 247,58 0,00 0,00 16 923 883,51
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Uzasadnienie 

 

W związku z art. 230 ust.1 i ust.2 inicjatywa w sprawie sporządzenia projektu uchwały 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej należy wyłącznie do zarządu jednostki samorządu 
terytorialnego. Projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej zarząd przedstawia wraz 
z projektem uchwały budżetowej regionalnej izbie obrachunkowej - celem zaopiniowania oraz organowi 
stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego. 

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszej uchwały było konieczne i uzasadnione. 
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